令 和 ５年 １月 ２７日

保護者様

大阪市立長吉西中学校

校 長  南  義 德

令和５年度学校徴収金 一括・分割納入希望調査について

平素は、本校教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

令和 5年度学校徴収金について、本校では一括納入と分割納入を選択できます。

どちらかの納入方法を選んでいただき、☑をつけて提出してください。

〇令和５年度の徴収金額はまだ決定していませんが、令和 5 年度の新２年生は 40,000 円

（PTA会費 3,600円を含む）程度を予定しています。新３年生は 17,000円（PTA会費

3,600円を含む）程度を予定しています。

〇一括納入の場合は徴収金額と１回分の手数料 110円がかかります。

〇分割納入の場合、新２年生は徴収金額を 5 回に分割して徴収予定のため、徴収金額と 5

回分の手数料 550 円がかかります。新 3年生は徴収金額を 3 回に分割して徴収予定の

ため、徴収金額と 3回分の手数料 330円がかかります。

〇この用紙は令和５年 2月２８日（火）までに各クラスの担任へ提出してください。

□ 一括納入  ・  □ 分割納入

  年  組   生徒名

※提出がない場合は、分割納入に設定させていただきます。ご不明な点がございましたら事務室

までお問い合わせください。

                                   （℡ ０６－６７０８－０３３５）